“Namanganning g‘arbida bir bozorlik qasaba bu muallif vatani asliysidurki, muni Dashti

Qipchoq xonlaridan Ahmadxon, ya`ni Shig‘ayxon bino qilgan ekan. U vaqt muarrixlari

Ahmadxon ismiga qal`a qilib, Qal`ayixon deb ism qo‘yib, bu lafz binosiga tarix bo‘lgan ekan

(“Qal’ayixon”dan 861 hijriy, 1456 milodiy yil kelib chiqadi). Ammoki, To‘raqo‘rg‘on demak

ma`nosi Shig‘ayxonning Yusuf To‘ra va Yaqub To‘ra degan o‘g‘illari ismlariga To‘raqo‘rg‘on

deb shuhrat bo‘lgan edi”59.

NATIJALAR

Tuman hududida yirik qishloqlardan biri bu Sayramdir. “Sayram” toponimi haqida